M o t e u r s  h y d r a u l i q u e s à  p i s t o n s  s p h é r i q u e s
       série
MXP
S o m m a i r e
 ■ Définition et principales applications d’un moteur
hydraulique, points forts des moteurs LEDUC . . . . . . . .  1
 ■ Conditions d’utilisation d’un moteur . . . . . . . . . . . . . . . 2
 ■ Détermination d’un moteur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

absorbé
(l/mn)
couple bar
(m.N/bar)
couple
à 350 bar
(m.N)
température
minimale / maximale
au moteur*
(°C)
pression maximale
supportable
continu / pointe
(bar)
MXP12-092965 12 8000 8800 96 0,19 66 −25 / 110 400 / 450
MXP18-092890 18 8000 8800 144 0,28 98 −25 / 110 400 / 450
MXP25-092895 25 6300 6900 158 0,4 140 −25 / 110 400 / 450
MXP32-092900 32 6300 6900 202 0,5 175 −25 / 110 400 / 450
MXP41-092905 41 5600 6200 230 0,65 227 −25 / 110 400 / 450
MXP50-092910 50,3 5000 5500 252 0,8 280 −25 / 110 400 / 450
MXP63-092915 63 5000 5500 315 1 350 −25 / 110 400 / 450
MXP80-092925 80,4 4500 5000 362 1,27 445 −25 / 110 400 / 450
MXP108-092930 108,3 4000 4400 435 1,7 595 −25 / 110 400 / 450
MXP126-092970 126 3400 4400 428 2,0 700 −25 / 110 400 / 450
* En cas de dépassement, adressez-vous à notre service technique.
(1) Pour des vitesses supérieures, nous consulter.
Pour les fluides autres que ceux préconisés, nous consulter.
 ■ Contraintes admissibles sur l’arbre des moteurs MXP